

روستاهای کوار و نوید و توسعه و محرومیت زدایی با مشارکت بنیاد مسکن

نشست کارشناسی و هماهنگی توزیع قیر رایگان در فرمانداری شهرستان کوار و در دفتر فرماندار این شهرستان با حضور ناهید معاون عمرانی فرمانداری کوار، نامداری بخشدار بخش مرکزی، زارع بخشدار بخش طسوج، ایوبی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کوار و کارشناسان فرمانداری، بخشدارهای ها و بنیاد مسکن شهرستان کوار برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در این جلسه در خصوص نحوه توزیع قیر رایگان در روستاهای شهرستان بحث و تبادل نظر گردید. بهنام ناهید معاون فرمانداری کوار در این نشست با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن و دستگاه های اجرایی ابراز داشت: توسعه معابر روستایی با بهره گیری از قیر رایگان کارکردی است که توسعه دو چندان را به همراه دارد و نمود عینی محرومیت زدایی و بهره گیری از سهم عادلانه توسعه در روستاها است. معاون فرماندار کوار ادامه داد: نهضت خدمت در روستاهای این شهرستان می بایست شکل گیرد و با بهره گیری از ظرفیت های موجود باید در همه بخش ها و روستاها چرخ توسعه و محرومیت زدایی به گردش در آید.

مصطفی ایوبی مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار نیز استفاده از ظرفیت قیر رایگان را فرصتی برای توسعه دانست و گفت: بنیاد مسکن از همه ظرفیت های پیش رو برای توسعه و محرومیت زدایی بهره گیری خواهد کرد.

ایوبی بر لزوم تعیین محدوده روستاها تاکید کرد و افزود: تعیین محدوده با ارائه طرح و الگوی کاربری اراضی و طرح اصلاح معابر روستا، ضوابط مربوط به نحوه ساخت و ساز ایمن سازی در مقابل سوانح طبیعی، تفکیک زمین و سایر ضوابط و مقررات کالبدی مورد نیاز را تعیین می نماید. مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار افزود: اهداف مورد نظر از تهیه طرحهای مذکور شامل ایجاد زمینه توسعه و عمران روستاها باتوجه به شرایط فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی، تامین عادلانه امکانات از طریق ایجاد تسهیلات اجتماعی، تولیدی و رفاهی، هدایت وضعیت فیزیکی روستا و ایجاد تسهیلات لازم جهت بهبود مسکن روستاییان و خدمات محیط زیستی و عمومی است.

این مسئول عملکرد مسکن روستائی در این شهرستان را هم تشریح کرد و بیان داشت: با توجه به وقوع آسیب های حاصل از سوانح طبیعی (سیل و زلزله) و عدم پایداری و عدم کیفیت مناسب اجرای مسکن روستائی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در راستای طرح ویژه بهسازی روستائی از سری برنامه های توسعه از سال ۱۳۸۴ اقدام به احداث سالانه تعداد ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در از طریق پرداخت تسهیلات و انجام نظارت راهبردی نموده است. در سال گذشته در سطح روستاهای شهرستان کوار مجموعاً تعداد ۱۸۵ واحد مسکونی از طریق پرداخت تسهیلات باسقف فردی ۵۰۰ میلیون ریال با همکاری بانک های عامل احداث گردیده که تعداد ۱۳۵ واحد به بهره برداری رسیده و بقیه در حال طی مراحل ساخت و درشرف اتمام می باشد. مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار ادامه داد: همچنین از تسهیلات یاد شده تعداد ۴۰ فقره مربوط به تسهیلات بهسازی مسکن محرومین روستایی به همراه تسهیلات بلاعوض ۳۰۰ میلیون ریالی برای هر فقره از این تسهیلات می باشد. از ابتدای برنامه سال ۱۳۸۴ تاکنون در سطح شهرستان کوار بالغ بر تعداد ۲ هزار و ۷۳۵ واحد مسکونی تحت نظر بنیاد مسکن و با استفاده تسهیلات مذکور احداث گردیده است.